


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 722170050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro Středočeský kraj
Adresa místa spotřeby: Žitná 12/563, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , modrá		ks	1	10,53	2	21,06Kč
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , červená		ks	1	10,53	2	21,06Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , zelená		ks	1	10,53	2	21,06Kč
38	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , žlutá		ks	1	10,53	2	21,06Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , oranžová		ks	1	10,53	2	21,06Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	3	63,54Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	3	40,29Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	4	26,12Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
580	balící papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	1	37,20Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
645	papírová páska 2 cm x 50 m	hnědá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	6	98,04Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	2	122,46Kč
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu hnědá		bal	100	41,38	1	41,38Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 966,56Kč

Konec sestavy